Praceptorum in fcripturam publicam per manus publicas, ut eft dictum,
redaftas nobis prafentaverunt, & que cnm diftis Magifiro & Praceprori-
bus feccrunt, retulerunt. Ex quibns confclfionibus & depolîtionibus ac
relatione mvenimus, fepe laros Magiftrum & Fratres in pramiffis

, licet

quosdam ex eis in pluribus & alios in paucioribus, graviter deliquillc. Vc-
rum quia in univerfis mundi parribns

,
per quas idem ordo ditfundirur, ic

Fratres degunt ipfius , fupet his non polfumus inquirere per nos ipfos,

diferetioni vefira , de quorum circumîpcClione fpecialem fiduciam geri-

mus, de Fratram nofirorum confilio per Apoftolica feripta mandamus
quatenus ad Senonenfis civitatis Diocefin & provinciam perfonaliter ac-

cedatis , & per publicum citationis edictum per vos faciendum in loris

de quibus vobis vifum fuerit expedire ,
vocetir, ijuifuerint evocatidi, fuper

articula ,
quos vobisJùb Bulla nojbra inc/u/bs tranttmttimus, A fuper aliis,

de quibus pradentie vefira vifum fuerit, expedire, inquiratis hac autori-

tatc noftra contra diélum Ordinem cum diligentia veriratem, quvc.fuper

pramiffis inveneritis, fidcliter in feriptis publica manu redaéla, fub vefiris

ligillis ad noftram prafentiam delacuri, feu eriamtransmifiûri. Tefies au-

ttan fi quià vobis requrfiti, feuadmoniti, velcitati, ut fuper diftis arri-

culis ferait veritatis tefiimonium coram vobis fe prcce vel pretio, gracia,

timoré, odio vel amore à fèrendo tefiimonio fubtraxerint, nec non fau-

tores, receptorcs & defenfores prædiclorum Fratram, qui à vobis citati

vclvocati,ut pramittitur, coram vobis non comparuerint, eosinfuper, qui

pradiclam vefiram inquifitionem direfie vel indirecte
,

publiée vel occul-

te, perfe vel aliumfeu alios vel alias quoquomodo prafumplcrint impe«

dire
,

per ccnfuram Ecclefiafiicam oppofitionc pollpofita compcfcatis,

invocato ad hoc
,

fi opus fùerir, auxilio brachii fecularis. Quod fi non
omnes his exeqnendis pomeritis interefiè; feptem, quinque, quamorvel

très, duo videbcet de Pralatis pradiftis coram altcro faltem de aliis ea ni-

hilominusexequantur. DatumPiftavis U. Idus Augufti, Pontificatus no-

fin annocertio.
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V. (f) Ifti funt Articulé , fuper quitus inquirctur contra Ordi-

ncmmiiiltA Tempti [quorum mcntio tnfupcriort Qemcntk

Papa huila fa&a.]

Primo
,
quod licet allèrent fanftè Ordinem failli inlbtutum & J ffr

de Apoflolica approbatum ,
tamen in receprione Fratrum difli

Ordinis , & quandoque poil fervabantur fiebant ab ipfis Fra-